МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.12.2011                     № 2457

Мурманск

Об утверждении Положения о региональной экзаменационной комиссии

Мурманской области и состава региональной экзаменационной комиссии

Мурманской области в 2011/2012 учебном году

 В целях обеспечения проведения в 2011/2012 учебном году

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные

общеобразовательные программы основного общего образования, с участием

региональной экзаменационной комиссии Мурманской области и во

исполнение приказа Министерства образования и науки Мурманской области

от  27.11.2011 № 2357  «Об организации и проведении в 2011/2012 учебном

году в Мурманской области государственной (итоговой) аттестации

обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы

основного общего образования»   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые

Положение о региональной экзаменационной комиссии Мурманской

области;

состав региональной экзаменационной комиссии Мурманской области в

2011/2012 учебном году.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образованием довести настоящий приказ до сведения участников

образовательного процесса.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                 С.Б. Мякишев